Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1999/2019

Sugere ao Poder Executivo Municipal
a recuperação de solo na Rua
Francisco Godoy de Camargo em
frente ao Nº 90, no bairro Santa Luzia
neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, promova a recuperação de solo na Rua Francisco Godoy de
Camargo em frente ao Nº 90, no bairro Santa Luzia  deste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes que relataram a
presença de buracos formados pela água de chuva, prejudicando o trânsito de
pedestres e colocando em risco  a vida dos moradores do local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30/05/2019

Edivaldo Meira
-Vereador-